
Martina Zímová (Martiz) ID 48626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 7:55

PODMÍNKY PRODEJE
===SOUKROMÝ PRODEJ===========================================
  Milé maminky, děkuji za váš zájem.

  Na vyžádání cokoliv přeměřím, popíšu, vyfotím,dotaz neberu jako rezervaci, po té co vám odpovím na Vaše otázky,
nechávám lhůtu 24 hodin, po té dávám věc zpět do prodeje.

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Celkovou částku, včetně č.ú. zašlu mailem (nadobírku balíčky neposílám). Po odeslání
peněz na účet Vás prosím o sdělení.

  Balíček Vám zašlu na adresu po připsání částky na účet, nechávám si lhůtu 7 dnů, jako variabilní symbol uvádějte prosím
Vaše ID.

  Pokud nebude částka na účtě připsaná do 7 dnů ( je možná domluva na delším termínu), věci vracím zpět do prodeje.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Věci jsou nošené, jsou po mě nebo dcerkách, případné kazy a vady se snažím popsat co nejlépe. Pokud prodávám věc jako
novou, je to buď nevhodný dar, nebo něco co jsem měli někde uložené a holky z toho vyrostli a nebo si něco koupím bez
zkoušení a doma zjistím, že mi to nesedí.

  Děkuji a přeji krásný den,

  Martina Zímová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

